
 
 
 

                            

 

     ZAR ZĄD ZEN IE  

 

  Nr  3 /2020  

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

         z dnia 16 stycznia 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 3/2018  Rektora Uniwersytetu Marii  

Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 26 stycznia 2018 r. 

 w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy sytuacji naukowej 

Instytutu Informatyki i Instytutu Psychologii 

 

 Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), 

zarządzam: 
 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 3/2018 Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej  

w Lublinie z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie podjęcia działań zmierzających do poprawy 

sytuacji naukowej Instytutu Informatyki i Instytutu Psychologii, wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Rektor może okresowo zwiększyć wynagrodzenie zasadnicze pracowników Instytutów,  

o których mowa w ust. 1, zatrudnionym na stanowiskach naukowo-dydaktycznych dla 

których Uniwersytet jest podstawowym miejscem pracy, z tytułu publikacji naukowych, jeśli 

zostały spełnione przez nich następujące warunki: 

1) uzyskali najwyższą punktację za publikacje (w tym monografie) wydane  

w wydawnictwach wyszczególnionych w komunikacie Ministerstwa Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 18 stycznia 2019 r. z dwóch ostatnich  

lat kalendarzowych poprzedzających złożenie wniosku o zwiększenie wynagrodzenia 

zasadniczego; 

2) udział autorów we wspólnych publikacjach (monografiach) został określony zgodnie  

z zasadami przyjętymi przez MNiSW w związku z ewaluacją dyscyplin; 

3) przynajmniej jedna publikacja z dwóch lat poprzedzających przyznanie zwiększonego 

wynagrodzenia spełnia następujące cechy: 

a) artykuł z 2018 r. powinien znajdować się w czasopiśmie, znajdującym 

się w części A wykazu czasopism naukowych MNiSW z tego roku, 



b) artykuł wydany od 2019 r. powinien uzyskać minimum 70 punktów 

według nowej kategoryzacji MNiSW – wykazu czasopism naukowych  

z dnia 31 lipca 2019 r. 

2. Kwota zwiększenia wynagrodzenia oraz okres jego wypłacania uzależnione 

 są od uzyskanej punktacji, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

               

                          

                                          REKTOR  

 

 

 

 

 

                                                                                         prof. dr hab. Stanisław Michałowski 

 

 
 


